
「シリコンバレー勉強合宿スカラーシップ」
企業・個人による「協賛」の
お申込み用紙

下記をご記入の上 お近くのスタッフにお渡しください。
スカラーシップ事務局から折り返しご連絡いたします。

氏名

勤務先

職業/役職
メールアドレス

電話番号
住所

何名の学生の
スポンサーを
希望されますか？

1名
(40万円)

10名
(400万円)

25名
(1000万円)

50名
(2000万円)

任意の人数・金額

名・円
○をつけてください

日本の
学生を

応援しよう！

下記の公式サイトからもお申込みいただけます。
公式サイト：https://www.startupworldcup.io/sponsor
お問合せ先：scholarship@startupworldcup.io


